

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Etsikkoaika ja synnintunto

Raamatun mukaan Jumala antaa ihmiselle etsikkoajan ja vetää silloin häntä rakkaudella ja hyvyydellä luokseen johdattaen ihmistä Golgatalle Jeesuksen ristin luo Jumalan mielen mukaiseen murheeseen, joka koituu silloin parannukseksi ja pelastukseksi, jota kukaan ei kadu.

Raamattu 1933/1938 sanoo etsikkoajasta vielä oikein Job.33:29:

"Katso, kaiken tämän tekee Jumala kahdesti ja kolmastikin ihmiselle, palauttaakseen hänen sielunsa haudasta ja antaakseen elämän valkeuden hänelle loistaa". Uusi Raamatun käännös 1992, josta puuttuu Jumalan pelko, sanoo sen "muunnetulla totuudella" ja antaen virheellisen ja valheellisen käsityksen etsikkoajasta: "Näin Jumala tekee ihmiselle. Kerran toisensa jälkeen Jumala pelastaa hänet,..".

Raamatun mukaan jokainen asia on kahden tai kolmen todistajan nojalla pätevä ja Jumalakin noudattaa tätä oikeusperiaatetta ja etsikkoaika on Jumalan määräämä, eikä ihmisen. 5.Moos.19:15

Jos uusi käännös olisi oikeassa, niin silloin Jeesus itki aivan turhaa Jerusalemin kohdalla, joka ei tuntenut etsikkoaikaansa. Luuk.19:41-44 Jeesus on siis luvannut kolkuttaa ihmisen sydämen ovella kaksi tai kolmekin kertaa, ja jos Hän kolkuttelisi kerran toisensa jälkeen, niin Häntä voitaisiin syyttää kotirauhan rikkomisesta.

"Katso, minä seison ovella ja kolkutan; jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, niin minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän minun kanssani." Ilm.3:20

Ihmisillä on usein virheellinen käsitys, että voi ottaa vastaan pelastuksen, parantumisen ja alkaa uskovaksi milloin vain, tai miten vain tai miten sattuu huvittaa tai on sillä päällä. Asia ei kuitenkaan ole näin. Kukaan ei voi tulla Jeesuksen tykö, ellei Isä ensin vedä häntä Henkensä kautta. Joh.6:44 Parhaimmatkaan ja kaunopuheisimmatkaan saarnat eivät saa aikaan ihmisessä synnintuntoa, eikä totista parannuksen tekoa, ellei Jumalan Pyhä Henki vaikuta ihmissydämessä kutsuen parannukseen, pelastaakseen ja tehden ihmisestä syntisen Jumalan edessä. Silloin Hengen vaikuttamana ihminen kokee, että hän on kaikkien muiden lailla tehnyt syntiä ja näkee kadotetun tilansa ilman Jeesusta. Room.3:9-18

Tätä aikaa, jolloin Jumalan Henki vetää ihmistä parannukseen ja pelastukseen kutsutaan Raamatussa etsikkoajaksi. 1.Piet.2:11-12 Silloin kun Pyhä Henki vetää etsikkoaikana ihmistä parannukseen ja pelastukseen, on pelastus Kristuksessa Jeesuksessa ja syntien Anteeksiantaja Jeesus vastaan otettavissa. Jes.55:6-7 ; Jer.29:13

Uskomaton syntinen ei saa siis Jumalan anteeksiantoa tunnustamalla syntejään, vaan ottamalla koko Anteeksiantajan, Jeesuksen vastaan henkilökohtaisena Vapahtajanaan ja Herranaan tunnustamalla Hänet sydämessään ja suullaan Herrakseen. Joh.1:12 ; Room.10:8-13

Katuvalle syntiselle Jumalan Henki kirkastaa, kuinka Jumala rakkaudessaan antoi ainokaisen Poikansa, Jeesuksen ihmiskunnan syntien tähden sovituksesi kuolla Golgatan keskimmäisellä ristillä, ja että jokainen, joka uskoo Häneen, saa syntien anteeksiantamuksen Jeesuksen nimessä ja uskon kautta Hänen veressä. Joh.3:16-18 ; Apt.10:42-43 ; Hebr.9:22

Jumala ei kutsu ihmistä jatkuvasti, vaan Raamatun mukaan kaksi tai

kolmekin kertaa ihmisen elämän aikana. Job.33:12-30 Jumala asettaa etsikkoajan ihmiselle ja tietää, kuinka pitkä etsikkoaika kunkin kohdalla on. Jos ihminen ei välitä Jumalan rakkauden kutsusta etsikkoaikanaan, vaan paaduttaa/kovettaa sydämensä, on seurauksena se, että ihminen menettää lopullisesti mahdollisuutensa pelastua, eikä Jumala enää vastaa hänelle, vaikka kuinka huutaisi armoa, apua ja pelastusta. Snl.1:20-33 ; Hebr.3:7-12

Tällainen etsikkoaikansa hukannut ihminen on ikäänkuin elävältä kuollut eli hengellisesti kuollut, joka tarkoittaa erossa Jumalasta, ja joka vain joutuu odottamaan Jumalan suurta tuomion päivää, jolloin hänet tuomitaan tekojensa mukaan kadotuksen tulikivijärveen. Room.5-12 ; Ilm.20:11-15

Suokoon hyvä Jumala ettei kukaan pitäisi pelastuksen armoa, Jumalan Lahjaa, Jeesusta Kristusta halpana etsikkoaikanaan.

Pakanat, jotka eivät ole kuulleet Jumalan Sanaa - pelastuksen sanomaa, heidät tuomitaan, ei Jumalan lain, vaan omantunnon lain mukaan. Room.2:14-15 Mutta ne, joilla on ollut mahdollisuus kuulla ja tuntea Jumalan Sana, eivätkä ole uskoneet ja totelleet Totuutta, tuomitaan Jumalan lain mukaan; eivätkä he voi millään itseänsä puolustaa. Joh.3:36 Amen

Nyt Paimen sua etsii

Nyt Paimen viel` etsii korvesta maan ja rotkoista vuorien. Hän laumaansa kantaa olallaan, kun löytää Hän eksyneen. Paimen sua kotihin kutsuu nyt, ken synnin korpeen oot eksynyt, saavu jo Hyvän Paimenen luo, Hän sinutkin laumaan tuo.

Sun tuskasi kaikki tuntevi Hän, ne tahtois Hän sammuttaa. Nyt kuuntele ääntä Ystävän, mi juuri sua odottaa. Paimen sua kotihin kutsuu nyt, ken synnin korpeen oot eksynyt, saavu jo Hyvän Paimenen luo, Hän sinutkin laumaan tuo.

Hän sitoopi haavat haavoitetun ja heikkoja vahvistaa. Hän vapaaksi päästää kahlitun ja tuomitun armahtaa. Paimen sua kotihin kutsuu nyt, ken synnin korpeen oot eksynyt, saavu jo Hyvän Paimenen luo, Hän sinutkin laumaan tuo.